
 GKK Újonc Leány Kard 
2018. dec. 08. 

 

 

 
 

Főbíró:    Gergácz László UTE 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
Versenyorvos:   Dr. Sal Gergely 
 
Versenybírák:   Fekete Kovács Benedek KVSE 

Kossuth Bálint UTE 
     Kovács Balázs BVSC 
     Kovács István MTK 
     Morvai Ákos GEAC 
     Nagy Martin BVSC 
     Péch Miklós MTK 
     Puy Sebestyén BHSE 
     Vörös Bálint TGAV 

      
 
 



Gkk Újonc Nõi Kard
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Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

1 1 SPIESZ Anna VASAS

3 3 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

4 5 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC

4 5 KIS Abigél ZSOLDOS

6 7 BOGNÁR Liza VASAS

6 7 NAGY Anna Luca UTE

8 9 HALÁSZ Panna NYVSC KK

8 9 SZANISZLÓ Dorottya UTE

10 11 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

10 11 TÓTH Réka UTE

12 14 CSALA Dorottya MTK

12 14 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE

12 14 MIHÁLY Tikva GEAC

12 14 NYULASI Emma UTE

16 18 BARÁT Lili BVSC

16 18 ERDÉLYI Hédi BVSC

16 18 HORVÁTH Emma BVSC

16 18 KALMÁR Csilla Júlia UTE

16 18 KÓRÓDI Boglár TFSE

16 18 NAGY Eszter Dóra UTE

16 18 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI

16 18 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ

24 27 BAÁN Petra SÁRVÁR

24 27 BÁNHÁZI Boglárka KVSE

24 27 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

24 27 LÖSCHNIG Júlia BVSC

24 27 QUIRIN Emma DVSZ

24 27 VAJDA Nikolett UTE

24 27 VÍGH Boglárka Mária SZENT LÁSZLÓ

31 HIDASNÉMETI Júlia Mária VASAS

31 KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ

31 KNEZEVIC Miona SRB

31 KÓNYA Csenge SWE

31 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

31 RÓZSA Anna ZSOLDOS

31 STOJKOVIC Jovanna SRB

31 SZABÓ Réka KVSE

31 TASIC Marta SRB

31 TÓTH Kinga VASAS

31 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS
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Gkk Újonc Nõi Kard
2018. 12. 08.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

41 vívó

1 csoportforduló

41 vívó

7 csoport (6 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

41 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 41 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó|

Battus du tableau de 32

8 továbbjutó|

Tableaux E-F

4 továbbjutó|

Tableau G

4 továbbjutó|

Tableau final
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:30    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI  4  1  2  4 0.000 -9 11 5
BÁNHÁZI Boglárka KVSE  V  1  0  1 0.250 -12 7 4
MIHÁLY Tikva GEAC  V  V  3  V 0.750 8 18 2
SPIESZ Anna VASAS  V  V  V  V 1.000 13 20 1
NYULASI Emma UTE  V  V  3  2 0.500 0 15 3

Csoport szám 2    12:30    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

KALMÁR Csilla Júlia UTE  1  4  V  V  0 0.400 -4 15 4
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
VÍGH Boglárka Mária SZENT LÁSZL  V  2  0  V  3 0.400 -7 15 5
BAÁN Petra SÁRVÁR  3  0  V  V  V 0.600 4 18 2
STOJKOVIC Jovanna SRB  1  1  3  2  4 0.000 -14 11 6
KOVÁCS-PETERMAN Sá KVSE  V  0  V  2  V 0.600 0 17 3

Csoport szám 3    12:30    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

CSALA Dorottya MTK  4  V  2  V  3 0.400 -3 19 4
SZABÓ Réka KVSE  V  4  2  3  V 0.400 0 19 2
KÓNYA Csenge SWE  4  V  3  V  3 0.400 -2 20 3
DOMONKOS Emese KÁRPÁTI  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
NAGY Eszter Dóra UTE  3  V  3  1  V 0.400 -5 17 5
LÖSCHNIG Júlia BVSC  V  0  V  1  4 0.400 -6 15 6

Csoport szám 4    12:30    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI  2  V  0  V  4 0.400 -6 16 4
TÓTH Réka UTE  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS  3  1  3  1  0 0.000 -17 8 6
QUIRIN Emma DVSZ  V  3  V  V  4 0.600 7 22 3
KNEZEVIC Miona SRB  4  2  V  2  4 0.200 -4 17 5
FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1

Csoport szám 5    12:30    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

ERDÉLYI Hédi BVSC  0  2  1  V  0 0.200 -14 8 5
TÓTH Kinga VASAS  V  3  V  V  V 0.800 13 23 1
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI  V  V  3  V  4 0.600 6 22 3
KIS Abigél ZSOLDOS  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI  2  0  1  1  4 0.000 -17 8 6
VAJDA Nikolett UTE  V  4  V  1  V 0.600 2 20 4

Csoport szám 6    12:30    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

SZANISZLÓ Dorottya UTE  V  3  4  V  V 0.600 12 22 2
OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZL  0  3  V  V  1 0.400 -4 14 5
BOGNÁR Liza VASAS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TASIC Marta SRB  V  1  0  V  V 0.600 -2 16 3
RÓZSA Anna ZSOLDOS  0  2  0  2  2 0.000 -19 6 6
BARÁT Lili BVSC  0  V  3  2  V 0.400 -3 15 4
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    12:30    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

HALÁSZ Panna NYVSC KK  0  V  4  V  V 0.600 8 19 3
NAGY Anna Luca UTE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
KÓRÓDI Boglár TFSE  1  3  2  V  V 0.400 -5 16 4
HORVÁTH Emma BVSC  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
HIDASNÉMETI Júlia Mári VASAS  0  4  3  2  2 0.000 -14 11 6
KELEMEN Anna SZENT LÁSZL  0  2  3  3  V 0.200 -9 13 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG név zászló egyes GY/M ind. AT csoport

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖ 1.000 21 25 továbbjutó

2 BOGNÁR Liza VASA 1.000 16 25 továbbjutó

2 DOMONKOS Emese KÁRP 1.000 16 25 továbbjutó

4 NAGY Anna Luca UTE 1.000 13 25 továbbjutó

5 SPIESZ Anna VASA 1.000 13 20 továbbjutó

6 FELFÖLDI Nóra Fruz BVSC 1.000 10 25 továbbjutó

7 TÓTH Kinga VASA 0.800 13 23 továbbjutó

8 TÓTH Réka UTE 0.800 10 23 továbbjutó

9 KIS Abigél ZSOL 0.800 10 21 továbbjutó

10 HORVÁTH Emma BVSC 0.800 7 23 továbbjutó

11 MIHÁLY Tikva GEAC 0.750 8 18 továbbjutó

12 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.600 12 22 továbbjutó

13 HALÁSZ Panna NYVS 0.600 8 19 továbbjutó

14 QUIRIN Emma DVSZ 0.600 7 22 továbbjutó

15 MASA Csenge Anna TÖRÖ 0.600 6 22 továbbjutó

16 BAÁN Petra SÁRV 0.600 4 18 továbbjutó

17 VAJDA Nikolett UTE 0.600 2 20 továbbjutó

18 KOVÁCS-PETERMA KVSE 0.600 0 17 továbbjutó

19 TASIC Marta SRB 0.600 -2 16 továbbjutó

20 NYULASI Emma UTE 0.500 0 15 továbbjutó

21 SZABÓ Réka KVSE 0.400 0 19 továbbjutó

22 KÓNYA Csenge SWE 0.400 -2 20 továbbjutó

23 CSALA Dorottya MTK 0.400 -3 19 továbbjutó

24 BARÁT Lili BVSC 0.400 -3 15 továbbjutó

25 KALMÁR Csilla Júlia UTE 0.400 -4 15 továbbjutó

26 OCSKÓ Liliána SZEN 0.400 -4 14 továbbjutó

27 NAGY Eszter Dóra UTE 0.400 -5 17 továbbjutó

28 KÓRÓDI Boglár TFSE 0.400 -5 16 továbbjutó

29 NGUYEN Minh Anh KÁRP 0.400 -6 16 továbbjutó

30 LÖSCHNIG Júlia BVSC 0.400 -6 15 továbbjutó

31 VÍGH Boglárka Mária SZEN 0.400 -7 15 továbbjutó

32 BÁNHÁZI Boglárka KVSE 0.250 -12 7 továbbjutó

33 KNEZEVIC Miona SRB 0.200 -4 17 továbbjutó

34 KELEMEN Anna SZEN 0.200 -9 13 továbbjutó

35 ERDÉLYI Hédi BVSC 0.200 -14 8 továbbjutó

36 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖ 0.000 -9 11 továbbjutó

37 HIDASNÉMETI Júlia VASA 0.000 -14 11 továbbjutó

37 STOJKOVIC Jovann SRB 0.000 -14 11 továbbjutó

39 KOVÁCS Borbála KÁRP 0.000 -17 8 továbbjutó

39 V. JANECSKÓ Dorin ZSOL 0.000 -17 8 továbbjutó

41 RÓZSA Anna ZSOL 0.000 -19 6 továbbjutó
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oldal 1/1

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

Tableau de 32

32 KNEZEVIC Miona SRB    15/5

17 VAJDA Nikolett UTE

16 BAÁN Petra SÁRVÁR    15/9

9 KIS Abigél ZSOLDOS

24 BARÁT Lili BVSC    15/4

25 KALMÁR Csilla Júlia UTE

8 TÓTH Réka UTE    15/6

5 SPIESZ Anna VASAS

28 KÓRÓDI Boglár TFSE    15/2

21 SZABÓ Réka KVSE

12 SZANISZLÓ Dorottya UTE    15/9

13 HALÁSZ Panna NYVSC KK

20 NYULASI Emma UTE    15/7

29 NGUYEN Minh Anh An KÁRPÁTI

4 NAGY Anna Luca UTE    15/10

3 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

30 ERDÉLYI Hédi BVSC    15/4

19 TASIC Marta SRB

14 QUIRIN Emma DVSZ    15/13

11 MIHÁLY Tikva GEAC

22 KÓNYA Csenge SWE    15/9

27 NAGY Eszter Dóra UTE

6 FELFÖLDI Nóra Fruzsi BVSC    15/4

7 TÓTH Kinga VASAS

26 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ    15/4

23 CSALA Dorottya MTK

10 HORVÁTH Emma BVSC    15/10

15 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

18 KOVÁCS-PETERMAN KVSE    15/9

31 VÍGH Boglárka Mária SZENT LÁSZLÓ

2 BOGNÁR Liza VASAS    15/3

KOVÁCS Zsanett

Tableau de 16

BAÁN Petra
   15/3

KIS Abigél

TÓTH Réka
   15/9

SPIESZ Anna

SZANISZLÓ Dorottya
   15/5

HALÁSZ Panna

NAGY Anna Luca
   15/8

DOMONKOS Emese

TASIC Marta
   15/6

MIHÁLY Tikva

FELFÖLDI Nóra Fruzsi
   15/3

TÓTH Kinga

HORVÁTH Emma
   15/7

MASA Csenge Anna

BOGNÁR Liza
   15/3

KOVÁCS Zsanett

TÓTH Réka

SPIESZ Anna

NAGY Anna Luca

DOMONKOS Emese

FELFÖLDI Nóra Fruzsi

TÓTH Kinga

BOGNÁR Liza

KNEZEVIC Miona

Battus du tableau de 32

VAJDA Nikolett
   15/4

BARÁT Lili

KALMÁR Csilla Júlia
   15/6

KÓRÓDI Boglár

SZABÓ Réka
   15/10

NYULASI Emma

NGUYEN Minh Anh An
   15/10

ERDÉLYI Hédi

QUIRIN Emma
   15/6

KÓNYA Csenge

NAGY Eszter Dóra
   15/12

OCSKÓ Liliána

CSALA Dorottya
   15/12

KOVÁCS-PETERMAN 

VÍGH Boglárka Mária
   15/9

KNEZEVIC Miona

KALMÁR Csilla Júlia

SZABÓ Réka

NYULASI Emma

QUIRIN Emma

KÓNYA Csenge

CSALA Dorottya

KOVÁCS-PETERMAN 
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1 KIS Abigél ZSOLDOS

Tableaux E

16 KNEZEVIC Miona SRB    15/10

9 KOVÁCS-PETERMAN KVSE

8 TASIC Marta SRB    15/8

5 HALÁSZ Panna NYVSC KK

12 SZABÓ Réka KVSE    15/12

13 KÓNYA Csenge SWE

4 SZANISZLÓ Dorottya UTE    15/5

3 MIHÁLY Tikva GEAC

14 CSALA Dorottya MTK    15/12

11 NYULASI Emma UTE

6 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI G    15/13

7 BAÁN Petra SÁRVÁR

10 QUIRIN Emma DVSZ    15/11

15 KALMÁR Csilla Júlia UTE

2 HORVÁTH Emma BVSC    15/10

KNEZEVIC Miona

Tableaux F

KOVÁCS-PETERMAN 
   15/11

HALÁSZ Panna

SZANISZLÓ Dorottya
   15/7

MIHÁLY Tikva

MASA Csenge Anna
   15/8

QUIRIN Emma

KALMÁR Csilla Júlia
   15/11

KOVÁCS-PETERMAN 

SZANISZLÓ Dorottya

MASA Csenge Anna

KALMÁR Csilla Júlia

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI G

Tableau G

8 KALMÁR Csilla Júlia UTE    15/6

5 SZANISZLÓ Dorottya UTE

4 TÓTH Kinga VASAS    15/10

3 NAGY Anna Luca UTE

6 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI G    15/5

7 KOVÁCS-PETERMAN KVSE

2 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI    15/5

KOVÁCS Zsanett

SZANISZLÓ Dorottya

NAGY Anna Luca

DOMONKOS Emese
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1 BOGNÁR Liza VASAS

Tableau final de 8

8 SZANISZLÓ Dorottya UTE    15/6

5 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINT

4 TÓTH Réka UTE    15/6

3 FELFÖLDI Nóra Fruzsi BVSC

6 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI    15/14

7 NAGY Anna Luca UTE

2 SPIESZ Anna VASAS    15/3

BOGNÁR Liza

Demi-finales

KOVÁCS Zsanett
   15/10

FELFÖLDI Nóra Fruzsi

SPIESZ Anna
   15/3

BOGNÁR Liza

Finale

SPIESZ Anna

   15/14

SPIESZ Anna
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG név zászló egyes állapot

1 SPIESZ Anna VASA

2 BOGNÁR Liza VASA

3 FELFÖLDI Nóra Fruz BVSC

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖ

5 DOMONKOS Emese KÁRP

6 NAGY Anna Luca UTE

7 TÓTH Réka UTE

8 SZANISZLÓ Dorottya UTE

9 TÓTH Kinga VASA

10 MASA Csenge Anna TÖRÖ

11 KOVÁCS-PETERMA KVSE

12 KALMÁR Csilla Júlia UTE

13 MIHÁLY Tikva GEAC

14 HALÁSZ Panna NYVS

15 QUIRIN Emma DVSZ

16 KNEZEVIC Miona SRB

17 KIS Abigél ZSOL

18 HORVÁTH Emma BVSC

19 BAÁN Petra SÁRV

20 TASIC Marta SRB

21 NYULASI Emma UTE

22 SZABÓ Réka KVSE

23 KÓNYA Csenge SWE

24 CSALA Dorottya MTK

25 VAJDA Nikolett UTE

26 BARÁT Lili BVSC

27 OCSKÓ Liliána SZEN

28 NAGY Eszter Dóra UTE

29 KÓRÓDI Boglár TFSE

30 NGUYEN Minh Anh KÁRP

31 VÍGH Boglárka Mária SZEN

32 ERDÉLYI Hédi BVSC

33 LÖSCHNIG Júlia BVSC

34 BÁNHÁZI Boglárka KVSE

35 KELEMEN Anna SZEN

36 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖ

37 HIDASNÉMETI Júlia VASA

37 STOJKOVIC Jovann SRB

39 KOVÁCS Borbála KÁRP

39 V. JANECSKÓ Dorin ZSOL

41 RÓZSA Anna ZSOL
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